
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA O WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 
ZAMÓWIENIA  

śary, dnia 27 sierpnia 2009 r. 
Nr sprawy: OA-2012-2/DW/09 
 

WYJAŚNIENIE 
W odpowiedzi na pytania uczestników postępowania o udzielenie zamówienia,  
a dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia publicznego nr sprawy: 
OA-2012-2/DW/09, uprzejmie wyjaśniamy, Ŝe zamawiający zmienił Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia Część III „Opis przedmiotu zamówienia”, tj. treść  
punktu 2 podpunkt 16 oraz treść punktu 3 podpunkt 5. 
 
Pytanie  1  pkt 2. podpunkt 16 SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia 
Proszę o uszczegółowienie w Opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 2 podpunkt16 
- ilości metrów kwadratowych do pomalowania farbą olejną, farba emulsyjną 
- orientacyjną liczbę kolorów 
-ewentualne zamieszczenie danych w kosztorysie 
Odpowiedź: 
-zmieniona została SIWZ malowaniu podlegają tylko uszkodzone elementy ścian. 
- kosztorys jest tylko poglądowy w celu uszczegółowienia kosztów zamawiający ustalił wizje 
lokalna w terminie 07.09.2009 od godziny 08:30 do 10:30. 
 
Pytanie 2  pkt 2. podpunkt 17 SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia 
- czy moŜliwa jest praca w godzinach nocnych, 
- czy urząd będzie udostępniony dla wykonywania prac podczas weekendów 
Odpowiedz: 
MoŜliwa będzie praca przez cała dobę tylko 28-29.11.2009 i 05-06.12.2009. 
Prace moŜna takŜe wykonywać poza godzinami pracy Urzędu od 15:00 do 22:00 oraz  
w godzinach pracy Urzędu ale tak aby nie przerywać pracy Urzędu.  
 
Pytanie 3 pkt 2. podpunkt 18 SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia 
- co w przypadku urządzeń, mebli kolidujących z trasą infrastruktury, które  

są zamontowane na stałe itp. 
Odpowiedz: 
-Trasy kablowe zostały tak poprowadzone Ŝe nie koliduję z infrastruktura montowaną na stałe 
 
Pytanie 4 pkt 3. SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia 
- czy moŜliwe będzie uzyskanie w wersji elektronicznej pliku z DWG dla naniesienia 

poprawek na dokumentacji projektowej, 
- czy moŜliwe będzie uzyskanie w wersji elektronicznej dokumentacji budynku (rzuty 

poziome, pionowe), 
Odpowiedz: 
Niestety Urząd nie jest w posiadaniu wersji elektroniczne wj/w planów. 
 
Pytanie 5 pkt 4. SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia 
- czy w przypadku uszkodzenia sieci, urządzeń wynikłych z działań osób trzecich, siły 

wyŜszej, kataklizmu, nieumiejętnej obsługi wybudowanej sieci (wystawiana będzie 
osobną FV za nieuzasadnione wezwanie), 

- czy w przypadku przerwania sieci wymiana będzie polegać na całościowej wymianie 
odcinków kabla?, 

Odpowiedz: 
-Gwarant odpowiada za jakość wykonania usługi i jakość dostarczonych podzespołów(gniazd 
przewodów itp.) do wykonania usługi. Zamawiający nie moŜe Ŝądać naprawy w ramach 
gwarancji jeśli uszkodzenie nastąpiło w wyniku kataklizmu, działania osób trzecich itp. 



-TAK jeśli takie przerwanie będzie podlegało naprawie gwarancyjnej. (patrz teŜ Pytanie 13) 
 
Pytanie 6 
- jaką formę mają mieć dokumenty potwierdzające, Ŝe dostawy zostały wykonane 

naleŜycie, 
Odpowiedz: 
Dotyczy załącznika nr 6 
-Referencje odbiorcy lub jeśli wykonawca takowych nie posiada oświadczenie Wykonawcy. 

 
 
 
 

śary, dnia 08 września 2009 r. 
Pytanie 7 
-Czy kosztorys obejmuje wszystkie elementy ? 
Odpowiedź:  
Nie. Kosztorys jest tylko poglądowy nie obejmuje wielu elementów kosztotwórczych  
np. kształtek , łączników listew, malowania, przestawiania mebli, sprzątania itp. 
 
Pytanie 8 
- Czy cześć starej instalacja która pozostaje będzie wymagała przedłuŜenia kabli ? 
Odpowiedź:  
Tak. Przewody starej instalacji naleŜy dostosować do nowego stelaŜu. NaleŜy przedłuŜyć 
 o około 2 m z zachowaniem parametrów toru transmisji kat 5E jest 10 takich linii. 
  
Pytanie 9 
- Jeśli nastąpiło uszkodzenie w czasie wykonywania prac np. istniejącej instalacji 
elektrycznej, jaki jest czas na naprawę ? 
Odpowiedź:  
Naprawę uszkodzeń, które uniemoŜliwiają normalną pracę urzędu naleŜy wykonać 
niezwłocznie. Inne uszkodzenia muszą być naprawione do końca terminu wykonania prac. 
 
Pytanie 10 
- Jak ma wyglądać codzienne sprzątanie po skończonej pracy ? 
Odpowiedź:  
Podłogi naleŜy odkurzyć, a biurka w pomieszczeniach gdzie były prowadzone prace przetrzeć 
na mokro. Generalne sprzątanie naleŜy wykonać po ostatecznym zakończeniu prac. 
 
 
 

śary, dnia 16 września 2009 r. 
 
Pytanie 11 
-Proszę podać rzeczywistą powierzchnię ścian przeznaczonych do pomalowania? 
Odpowiedź:  
Pomalować w całości naleŜy ściany po deinstalacji  starych listew z demontowanego 
okablowania, czyli ściany na których są okna w pokojach na parterze i I piętrze 
pok. 2,3,3a,11,12,13,14,16,17a,17. całkowita powierzchnia ścian do malowania wynosi  
170 m². Oczywiście naleŜy pomalować takŜe inne ściany jeśli zostaną uszkodzone w czasie 
prac. Uszkodzenia innych ścian nie są moŜliwe do przewidzenia i zaleŜą od staranności 
wykonawcy.  
 
Pytanie 12 



- § 5  pkt5 Umowy. Czy Zamawiający ma na myśli gwarancję udzieloną przez Wykonawcę 
na zasadach określonych przez producenta systemu okablowania strukturalnego ? 
Odpowiedź:  
Gwarancji podlegają wszystkie elementy nie tylko okablowanie, takŜe gniazdka, listwy, 
łączniki itp. Wykonawca musi tak dobrać elementy aby zapewnić gwarancje. Oczywiście 
gwarancja producenta okablowania jest wskazana. 
 
Pytanie 13 
- § 7  pkt 1 e). Umowy. Proszę o sprecyzowanie, której gwarancji kara ma dotyczyć. Czy 
mowa jest o gwarancji na system okablowania strukturalnego trwającej 25lat, czy teŜ 
gwarancji udzielonej na wykonane prace instalacyjne lub gwarancji producenta na urządzenia 
i materiały ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający Ŝąda tylko jednej gwarancji na całość.  
Oczywiście wykonawca moŜe scedować gwarancje na producenta okablowania lub innego 
podwykonawcę, jednak jeśli podwykonawca nie wywiąŜe się z warunków umowy zawartych z 
wykonawcą, Powiatowy Urząd Pracy będzie dochodził odszkodowania od wykonawcy. (patrz 
teŜ Pytanie 5) 
 

śary, dnia 18 września 2009 r. 
 
Proszę o podanie dokładnych informacji na temat wykonania projektu powykonawczego -opis 
przedmiotu zamówienia, punkt 3-Dokumentacja, strona 3. 
Pytanie 14 
- Czy naniesienie ewentualnych poprawek na dokumentacji przedłoŜonej do przetargu spełni 
warunki? 
Odpowiedź:  
Tak.  
 
Pytanie 15 
- Czy projekt ma posiadać zwymiarowanie pomieszczeń, odległości, rzuty poziome, pionowe 
itp 
Odpowiedź:  
Projekt nie musi być zwymiarowany, wystarczą rzuty pionowe z zaznaczeniem przepustów 
między piętrami jak w „ 08.Zal  4 - Projekt rozbudowy sieci.pdf” 
 
Pytanie 16 
- Czy schemat połączeń fizycznych ma dotyczyć sieci elektrycznej czy sieci logicznej 
równieŜ ? 
Odpowiedź:  
Tylko sieci elektrycznej.  
 
Pytanie 16 
- Czego dotyczy "oznaczenie tablic" ? 
Odpowiedź:  
Wszystkie elementy okablowania muszą być oznaczone jednoznacznie i tak samo w projekcie 
powykonawczym i fizycznie na gniazdkach tablicach elektrycznych panelach krosowniczych.  


